様式第３（第１０条関係）

補助事業等実績報告書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人
小牧市社会福祉協議会
会長　稲　垣　喜久治 様

住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日　　　　第　　　号で補助金　　　　　円の交付決定の通知を受けた事業（事務）が完了したので、社会福祉法人小牧市社会福祉協議会補助金等交付に関する規程第１０条の規定により次のとおり報告します。

記

１　補助事業等の名称

２　補助事業等の交付決定額

３　補助事業等の実施期間

４　補助事業等の成果

備考　補助事業等の成果については、必要に応じその詳細を明らかにする書類を添付すること。（活動報告書・決算書）
　※項目：補助金　社会福祉協議会の補助金額の明記をお願いいたします。